
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 08:55

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/termoformtor-pride-rainbow-1-7-litru-p-1837.html

  
Termoformátor Pride
rainbow 1,7 litru

Katalogové číslo 090,190476

Kód EAN 4029811470884

Popis produktu
Termoformátor Pride rainbow 1,7 litru

Tento termofor je výrobek určený pro ty, kteří ocení pohodlí a funkčnost. Tento krásný termofor má rozměry přibližně 18 x 34
cm a pojme až 1,7 litru vody, takže je ideální jak pro horké, tak pro studené použití.

Termofor má skokanský potah z měkkého a na dotek příjemného materiálu. Kryt se snadno čistí a udržuje a jeho originální
design upoutá pozornost. K uložení termoforu slouží háček, díky němuž lze termofor v době, kdy se nepoužívá, snadno zavěsit
na stojan nebo háček.

Termofor lze použít jako zdroj tepla k úlevě od bolesti zad, břicha nebo jiných potíží. Lze jej také použít k ochlazení těla v
horkém počasí nebo při zánětlivých stavech. Tento výrobek se snadno používá, stačí jej naplnit vodou a ohřát v mikrovlnné
troubě nebo ve vroucí vodě. Termofor je bezpečný a snadno se používá a jeho účinnost při úlevě od bolesti potvrdili lékaři a
fyzioterapeuti.

Pokud hledáte pohodlný a praktický výrobek, který vám pomůže ulevit od bolesti a stresu, je pro vás termofor s měkkým
návlekem na skokanský můstek ideálním řešením. Díky svému originálnímu designu může být také zajímavým dekorativním
prvkem ve vaší domácnosti nebo kanceláři.

Přístroj na první pohled:

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/termoformtor-pride-rainbow-1-7-litru-p-1837.html


 

- 
 thermofor for warming up when it's cold or during illness - thermofor in a rainbow jumper cover, very nice to the touch -
fashionable graphic design, Pride series-

 capacity of the thermofor about 1.7 L-

 safe and easy to use

Product dimensions:
Hmotnost
výrobku : 0,51 kgMinimální

objednávka: 

33 x 20 x 6

cmMinimální 
počet
kusů: 1 ks: 1 kusStojánek/displej
: žádný, vnitřní karton 6 kusů,. hlavní karton 18 kusů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

